[image: image1.png]

	МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

(РОСКОМНАДЗОР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 февраля 2013 г.                                                                                                       № 2

	                                                                             Москва

Об итогах расширенного заседания коллегии Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций 21 декабря 2012 года
По итогам проведения 21 декабря 2012 года расширенного заседания коллегии Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на тему: «Об итогах деятельности в 2012 году и стратегических задачах Роскомнадзора на 2013 год и среднесрочную перспективу»:
1. Утвердить прилагаемый План реализации решений расширенного заседания коллегии Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 21 декабря 2012 года (далее - План реализации решений коллегии).
2. Заместителям руководителя Роскомнадзора, начальникам управлений центрального аппарата, руководителям территориальных органов и подведомственных предприятий Роскомнадзора принять меры к выполнению мероприятий Плана реализации решений коллегии.

3. Начальникам управлений центрального аппарата Роскомнадзора, руководителям территориальных органов и подведомственных предприятий Роскомнадзора ежеквартально включать в отчеты о выполнении Плана деятельности Роскомнадзора разделы с информацией о ходе выполнения решений коллегии.

4. Управлению организационной работы (Г.П. Попрыга) ежеквартально проводить анализ выполнения Плана реализации решений коллегии. Результаты анализа представлять в рамках отчета о выполнении Плана деятельности Роскомнадзора.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Руководитель
	А.А. Жаров